
  

KJKP „RAD“ d.o.o. SARAJEVO 

- DIREKTOR - 
 

Broj: 05-03-05-                      /18 

Sarajevo, 15.03.2018. godine 
 

  

 

                Na osnovu članova 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, 

broj 39/14) i člana 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP „RAD“ d.o.o. 

Sarajevo, direktor Preduzeća donosi: 

 

 O D L U K U 

 o pokretanju i provođenju postupka javne nabavke   

 
 

Član 1. 

 

Radi izbora najpovoljnijeg ponuđača za nabavku letaka i naljepnica za kante za potrebe 

projekta “Uvođenje odvojenog prikupljanja otpada u individualne stambene objekte- II 
faza”, pristupa se pokretanju i provedbi postupka izbora najpovoljnijeg ponuđača za 

obavljanje predmetne nabavke. 

 

Član 2. 

 

U skladu sa procijenjenim iznosom nabavke, u visini od : 2.700,00 KM bez PDV-a, odabir 

najpovoljnijeg ponuđača će se izvršiti putem direktnog sporazuma, u skladu sa 

članom 87. stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH. 

  

Član 3. 

 

Nabavku će fininsirati Ministarstvo prostornog uređenja KS. 

 

 

Član 4. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                      

                                                                                 DIREKTOR KJKP “RAD” d.o.o Sarajevo 

                                                                                Selim Babić, dipl.ing.građ.                                                                                                  

                                                                           

                                                                                     

 

 

 

 

 DOSTAVLJENO: 
 - Direktoru 

 - Komercijalnoj službi 

 - a/a                                                                 

 


